关于公布2021年六合区《国家学生体质健康标准》数据报送工作
先进学校、先进个人的通知
各中小学（含中专校）：
2021六合区《国家学生体质健康标准》测试数据上报工作，得到了各校的积极支持和认真落实，现已圆满结束。为总结经验，表彰先进，树立典型，促进我区《标准》测试工作持续有效开展，经研究，决定对测试数据上报工作中成绩突出的先进学校和先进个人予以通报表扬。表扬名单公布如下：
先进学校
六合区竹程小学                 六合区长山小学
六合区方州小学                 六合区竹镇中日友好希望小学
六合区金牛湖中心小学           六合双语小学
北京东路小学棠城分校           六合区樊集中科希望小学
六合区横梁中心小学明德校区     六合区龙袍中心小学新桥校区
六合区新篁学校小学部           六合区横梁中心小学
六合区灵岩小学                 六合区广益小学
六合区实验小学八百桥分校       六合区蒋湾小学
六合区马集初级中学             六合区仕金学校初中部
六合区金牛湖初级中学           六合区雄州初级中学
六合区励志学校初中部           六合区横梁初级中学
六合区竹镇镇乌石初级中学       南京市科利华中学棠城分校
六合区新集初级中学             六合区竹镇民族中学
六合区励志学校高中部           六合中等专业学校
六合实验高级中学
先进学校校长（或分管副校长）
六合区竹程小学                凌文云
六合区长山小学                赵大伟
六合区方州小学                王  军
六合区竹镇中日友好希望小学    丁夕武
六合区金牛湖中心小学          李锡永
六合双语小学                  丁杰荣
北京东路小学棠城分校          叶  虹
六合区樊集中科希望小学        吴  敏
六合区横梁中心小学明德校区   郭丽芹
六合区龙袍中心小学新桥校区   董业飞
六合区新篁学校小学部         邢  帅
六合区横梁中心小学           易道荣
六合区灵岩小学               仇  磊
六合区广益小学               王  秋
六合区实验小学八百桥分校     王芝兰
六合区蒋湾小学               李明跃
六合区马集初级中学           陈乐金
六合区金牛湖初级中学         李云发
六合区仕金学校初中部         唐晓海
六合区雄州初级中学           杨  静
六合区励志学校初中部         马  全
六合区横梁初级中学           成乐永
六合区竹镇镇乌石初级中学     侯正国
南京市科利华中学棠城分校     潘海英
六合区新集初级中学           盛华东
六合区竹镇民族中学           许  永
六合区励志学校高中部         王 磊
六合中等专业学校             王  蓉
六合实验高级中学             陆  敏
三、先进个人
王长峰、金欣蓓、张世蓉、张  灿、李加宏、雷  青、米晓秀、卢宇婧、
谢仁康、张锋林、张长青、余  晖、陈学军、袁世亮、胡萍霞、张  驰、
管成明、卞存忠、周宝宏、杨红霞、张士伦、杨正清、严  亮、史晓莉、
余家宝、汪明飞、陈根和、闻年亮、张先达、王  军、李久春、何  顺、
殷小标、严玉兵、于国锋、赵红军、丁红兵、叶志江、梁金玉、李天一、
杨庆玉、付兴文、阮素河、侯庆文、李仁桧、厉星星、谢兆安、刘  浪、
尹月东、迟长周、李 阳、倪明超、邬植幸、罗  强、姜爱玉、李宗飞

希望受到表扬的单位和个人进一步总结经验，继续认真学习《国家学生体质健康标准》数据上报工作的文件和要求，加大数据上报工作实施力度，不断提高《国家学生体质健康标准》数据上报工作水平。

六合区教育局
2022年1月6日